Государственное  бюджетное  профессиональное образовательное учреждение Саратовской области
«Озинский лицей строительных технологий и сервиса»

Приказ

   от 15.08. 2019 г.                                                                              № 49

«О продлении сроков приема»

В соответствии  с Федеральным законом  «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ, приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования», Порядка  приема  на обучение в  ГБПОУ СО «ОЛСТиС» в 2019 году, Уставом лицея
ПРИКАЗЫВАЮ:
Продлить срок приема на обучение  по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих и специалистов среднего звена на базе основного общего образования до  25 ноября 2019 года, в  связи с наличием свободных мест.

Директор ГБПОУ СО «ОЛСТиС»                                            Монин В.В.